
Číslo smlouvy objednatele: SDL/ODSH/532/22/1 Číslo smlouvy zhotovitele:

MI Roads a.s.: MIROS23500020

Doprastav, a.s. 126/0000/DD0/23

„Rekonstrukce silnice II/406 Dačice – Slavonice“
Stránka 1 z 2

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení:
ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu: 199783072/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve ních oprávněna jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí ODSH, tel. č.

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna vystupovat a jednat:

Bc. Pavla Pulcová, investiční technik ODSH, tel. č

K výkonu stavebního a technického dozoru stave právněna firma:
Fichtau s.r.o., Smrčná 47, 378 33 Nová Bystřice
Osoba vykonávající tec avebníka na stavbě:
Rostislav Toman, tel. č.

K výkonu koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi je oprávněna firma:
TSIS s.r.o., Jana Habrdy 401/14, 674 01 Třebíč
Osoba vykonávající k ečnosti a ochrany zdraví při práci:
Martin Zedníček, tel. č

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: Společnost „Dačice – Slavonice“
MI Roads a.s. – společník č. 1 - správce
se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
IČO: 17331099
DIČ: CZ17331099
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 123-6606630207/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,
ve vložce 27461
Doprastav, a.s. – společník č. 2
se sídlem: Drieňová 27, 826 56 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 31333320
DIČ: 2020372497
podnikající na území České republiky prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční
právnické osoby pod označením
Doprastav, a.s., organizační složka Praha
se sídlem: K Zahradnictví 13, 182 00 Praha 8
IČO: 49281429
DIČ: CZ49281429
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A,
ve vložce 8328

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Zdeněk Ludvík, předseda správní rady tel. č
Ing. Marek Steiner, člen správní rady tel. č

Odpovědný geodet: Marian Hvizdák tel. č

Osoba pověřená vedením stavby (Hlavní stavbyvedoucí):



„Rekonstrukce silnice II/406 Dačice – Slavonice“

Stránka 2 z 2

Ing. Jiří Urban, tel.

Zástupce osoby pověřené vedením stavby (Zástupce hlavního stavbyvedoucího):

Lubomír Bajer, tel. č.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Jiří Urban, tel. č
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních z jímání a předávání
prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Rekonstrukce silnice
II/406 Dačice – Slavonice“, č. objednatele SDL/ODSH/531/22, č. zhotovitele MI Roads a.s.:
MIROS23500020 a Doprastav, a.s. a.s. 126/0000/DD0/23 ze dne 1. 6. 2023 (dále jen „Smlouva“)
takto:

Článek 1.

Tímto Dodatkem č. 1 se mění níže uvedená ustanovení „Smlouvy“ v platném znění:

III. Doba plnění

1. Doba plnění závazku z této smlouvy je stanovena takto:
a) Termín předání a převzetí staveniště a doba zahájení stavebních prací: 1. srpna 2023
b) Termín, pro dokončení staveb ve smyslu ust. § 2605 občanského zákoníku: do 16. 9. 2024

včetně započtení technologické přestávky v zimním období, přičemž v těchto termínech
musí být prokázána způsobilost staveb sloužit svému účelu úplným dokončením stavebních
prací a stavby musí být způsobilé k zavedení předčasného užívání nebo zkušebního provozu,
v těchto termínech musí zároveň dojít k předání všech dokladů a podkladů, které jsou
nezbytné pro zavedení zkušebního provozu nebo předčasného užívání díla.

Článek 2.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změn.

Článek 3.

1. Tento dodatek smlouvy č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz dodatku smlouvy má
platnost originálu.

3. Dodatek smlouvy o dílo obsahuje 2 strany textu.

V Českých Budějovicích dne V Praze dne
z a o b j e d n a t e l e: z a z h o t o v i t e l e:

……………………………… …………………………… ……………………………
MUDr. Martin Kuba Ing. Zdeněk Ludvík Ing. Marek Steiner

hejtman Jihočeského kraje předseda správní rady člen správní rady
MI Roads a.s. MI Roads a.s


